השופט קובע, כי בעניין מחלוקת זו, נטל הראיה על הנתבע, להוכיח, כי התריע בפני הלקוח (התובע) על הטעות שנפלה בפוליסה ועל השלכותיה, וכן כי קצב מועד סביר לתובע לפעול להפקת פוליסה מתוקנת ולשיגוריה אליו. סעיף 39 לחוק החוזים (חלק כללי) תשל"ג – 1973 קובע, כי "בקיום של חיוב הנובע מחוזה יש לנהוג בדרך מקובלת ובתום לב; והוא הדין לגבי השימוש בזכות הנובעת מחוזה". עיון במסמך אשר צורף מטעם הנתבע שכותרתו "עדכון בקשה להפקת מכתבי ביטוחים" מלמד, כי הנתבע לא הרים את הנטל הרובץ